
VJEZDOVÝ / VÝJEZDOVÝ TERMINÁL
PRO DLOUHODOBÉ PARKOVÁNÍ

GP4SE



Green Center s.r.o., Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha Kbely
+420 266 090 090, obchod@green.cz

Změna konstrukčních a technických parametrů vyhrazena. Obrázky se mohou lišit od skutečných produktů.

Popis produktu

GP4SE je autonomní parkovací vjezdový / výjezdový 
terminál určený pro provoz dlouhodobého parkování.

Může být použit samostatně nebo pro vyhrazenou zónu v 
rámci veřejného parkoviště.

Základní funkce

 ■ ovládání připojené závory, vrat, brány...
 ■ načtení dlouhodobé karty (RFID technologie)

Volitelné funkce

 ■ online provoz v rámci parkovacího systému
 ■ čtení QR kódů z mobilních zařízení
 ■ komunikace s operátorem pomocí interkomu
 ■ dálkové ovládání s identifikací

Základní komponenty

 ■ 5,7“ LCD displej
 ■ řídící jednotka
 ■ čtečka RFID karet s krátkým rozsahem

Volitelné komponenty

 ■ UHF čtečka s dlouhým dosahem
 ■ dvouřádkový znakový displej
 ■ interkom pro spojení s operátorem parkoviště
 ■ registrovaný dálkový ovladač

Technické podrobnosti

Materiál zinkovaná ocel lakovaná

Rozměry 282 x 274 x 1170 mm

Hmotnost 30 kg

Stupeň krytí IP 54

Maximální příkon 195 W (z toho 45W topení)

Provozní teplota
(s klimatickou sadou)

-25°C až +50°C

Odbavovací kapacita až 600 vozidel za hodinu

Napájení 230 V

250 222

282 274

11
70

Vjezdový / výjezdový terminál – GP4SE


